
UCHWAŁA NR XXXV/216/2021 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Województwa Śląskiego nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Pilica, położonych w obrębie Smoleń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Województwa Śląskiego następujących 
nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Pilica: 

1) działka numer 193/2, ark. mapy 3, obręb 0018 Smoleń, o pow. 0,0955 ha, 

2) działka numer 204, ark. mapy 4, obręb 0018 Smoleń, o pow. 0,0450 ha. 

§ 2. Przekazanie nieruchomości, o których mowa w § 1 o łącznej powierzchni 0,1405 ha następuje                          
z przeznaczeniem na budowę ciągu pieszo-rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 794 w miejscowości 
Smoleń. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr L/349/2018 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 9 sierpnia 2018 r. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy 

 
 

Barbara Przybylik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DD192DA-8985-4210-B31B-F909E84A8108. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami   (t.j. DZ. U. 2020, 
poz. 1990 ze zm.), nieruchomość wchodząca w skład zasobu gminnego może być przedmiotem darowizny na 
cele publiczne, a także przedmiotem darowizny dokonanej między Skarbem Państwa a jednostką samorządu 
terytorialnego, a także między tymi jednostkami. Darowizny nieruchomości stanowiącej przedmiot własności 
jednostki samorządu terytorialnego dokonuje jej organ wykonawczy – za zgodą rady. 

Budowa ciągów pieszych i dróg rowerowych jest zgodnie z art. 6 pkt. 1 i 9c ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami, celem publicznym w rozumieniu tej ustawy. 

Uchwała Rady Miasta i Gminy w Pilicy wyrażająca zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości stanowić 
będzie podstawę zawarcia aktu notarialnego. W akcie tym określony zostanie cel, na jaki nieruchomość została 
darowana, w przypadku niewykorzystania nieruchomości na wskazany cel, darowizna podlegać będzie 
odwołaniu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DD192DA-8985-4210-B31B-F909E84A8108. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

